

CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA PROVINCIA DEL CHACO

CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA PROVINCIA DEL CHACO

CONVOCATORIÁ ASAMBLEA ORDINARIA

En cumplimiento de las disposiciones legales, convocamos a los señores Matriculados del Consejo Profesional de Ciencias Económicas del Chaco, a Asamblea Ordinaria que se efectuará el día 18 de octubre de 2024, a las 16:00 horas en la Sede Central, sita en calle Carlos Pellegrini N° 212, Resistencia, con el objeto de considerar el siguiente orden del día:

- 1. Designación de dos (2) matriculados para firmar el Acta de Asamblea conjuntamente con el Presidente y la Secretaria.
- 2. Consideración de la Memoria, Estados Contables, Informe de la Comisión Fiscalizadora e Informe de la Auditoría Externa correspondiente al ejercicio finalizado el 30 de junio de 2024 del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de la provincia del Chaco, en conjunto con el Sistema Previsional y Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia del Chaco (SIPRES).
- 3. Informe del Presidente del Tribunal de Ética y Disciplina.
- 4. Fijación Derecho de Inscripción y Reinscripción a la Matrícula, Derecho de Ejercicio Profesional y Derecho de Asociación para el Año 2025.
- 5. Fijación Cuota Aporte año 2025 del Sistema Previsional y Social para Profesionales en Ciencias Económicas SIPRES.
- 6. Consideración del Presupuesto Financiero del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de la Provincia del Chaco, del Sistema Previsional y Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia del Chaco (SIPRES) y en conjunto de Recursos y Erogaciones para el Ejercicio 2024-2025.

NOTA: La asamblea sesionará con más de un tercio de los inscriptos y transcurrida una hora de la fijada en la convocatoria, con cualquiera fuera el número de matriculados presentes (Ley N° 4034-M –(Ex 347-C) - Artículo 58).

LA DOCUMENTACIÓN DETALLADA EN EL PUNTO 2; SE PONDRÁ A DISPOSICIÓN DE LOS MATRICULADOS A PARTIR DEL 01
DE OCTUBRE DEL CORRIENTE AÑO, EN LA PÁGINA WEB INSTITUCIONAL.

Cra. Adriana Inés Moglia Secretaria

> Delegación Villa Angela I España 167 I

Delegación Sudoeste Lavalle y Rivadavia Tel. 03731 460785 (H3724BVQ) Las Breñas

Cr. Diego José Romero Villán .

Presidente

Sede CentralCarlos Pellegrini 212
Tel. 0362 4420345 / 4429803 / 4424417
(H3500CDF) Resistencia - Chaco

Delegación Sáenz Peña Saavedra y Rivadavia Tel. 0364 4422371 (H3700ACN) P. R. Sáenz Peña

España 167 Tel. 03735 421388 (H3540CBN)Villa Angela